
泰山职业技术学院餐厅消防改造施工图纸设计采购项目中标结果公告
1.项目编号：SDTASJ2017-1839-00-30
2.项目名称：泰山职业技术学院餐厅消防改造施工图纸设计采购项目
3.预算控制价：3.2万元
4.招标人：泰山职业技术学院
地址：泰安市天烛峰路281号
电话：0538-8628561
联系人：陈华
5..评委评分明细表

51技术标评审明细表 
	序号
	供应商名称
	评审得分
	评分明细

	
	
	
	评委1
	评委2
	评委3

	1
	泰安市城市建设设计院
	35.33 
	35
	35
	36

	2
	泰安市建筑设计院有限责任公司
	35.67 
	35
	36
	36

	3
	泰安市东方建筑设计集团有限公司
	44.67 
	45
	40
	49


5.2商务标评审明细表 
	序号
	供应商名称
	评审得分
	评分明细

	
	
	
	评委1
	评委2
	评委3

	1
	泰安市城市建设设计院
	12.00 
	12
	12
	12

	2
	泰安市建筑设计院有限责任公司
	12.00 
	12
	12
	12

	3
	泰安市东方建筑设计集团有限公司
	20.00 
	20
	20
	20


5.3报价得分明细表
	投标单位名称
	投标报价（万元）
	最终价格（万元）
	报价得分

	泰安市城市建设设计院
	3.15720
	3.0000
	29

	泰安市建筑设计院有限责任公司
	3.10460
	3.0000
	29

	泰安市东方建筑设计集团有限公司
	2.94672
	2.9000
	30

	评标基准价（万元）
	2.9000


5.4供应商汇总排序表  
	投标单位名称
	商务分
	技术分
	报价分
	总得分
	投标报价（万元）
	排名

	泰安市城市建设设计院
	12.00 
	35.33 
	29.00 
	76.33 
	3.00 
	3 

	泰安市建筑设计院有限责任公司
	12.00 
	35.67 
	29.00 
	76.67 
	3.00 
	2 

	泰安市东方建筑设计集团有限公司
	20.00 
	44.67 
	30.00 
	94.67 
	2.90 
	1 


7.无效供应商情况: 无。
8.中标候选供应商名单
	供应商名称
	总分
	投标报价（万元）
	名次

	泰安市东方建筑设计集团有限公司
	94.67 
	2.90 
	第一名

	泰安市建筑设计院有限责任公司
	76.67 
	3.00 
	第二名


9.中标供应商名称：泰安市东方建筑设计集团有限公司
 中标金额：2.9万元
10.开标日期：2017年12月11号    
11.公告日期：2017年12月12号-- 12月14号  
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